

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2022
Processo Administrativo Nº 128/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 29/07/2022 10:06:06

TOTAL DO PROCESSO: 298.618,00			
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		44.651.148/0001-61	7.980,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093	Total: 2.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRCULO	Modelo: CIRCULO
Descrição: AGULHA P/ PONTO RUSSO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,90		Total Item: 2.980,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 036	Total: 5.000,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: TRISOFT	Modelo: TRISOFT
Descrição: TRAVESSEIROS, ENCHIMENTO: 100% (FIBRA SILICONIZADA)FRONHA COM ZIPER 100% ALGODAO, FORRO TNT ALGODAO MEDIDA: 50CM X 70CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 5.000,00
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME		01.816.922/0001-34	116.087,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 088	Total: 94,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SINGER	Modelo:
Descrição: AGULHA P/MAQUINA DE BORDAR SINGER NUMERO: 10/70			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,88		Total Item: 94,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 051	Total: 9.480,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ANA	Modelo:
Descrição: BOLSA PARA PANO DE PRATO, ALVEJADO. COMPOSICAO; 100% ALGODAO 110 CM X 80 CM			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 9.480,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 028	Total: 1.140,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ZANOTTI	Modelo:
Descrição: ELASTICO P/LENCOL COMPOSICAO: 37%ELASTODIENO 63% POLIESTER NUMERO: 16 LARGURA: 13MM EMBALAGEM/ROLO: 100MTS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 95,00		Total Item: 1.140,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.400,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LULI	Modelo:
Descrição: BORDADO INGLES LARGURA:5CM COMPOSICAO BASE: 80%POLIESTER 20% ALGODAO COMPOSICAO DO BORDADO: 100%POLIESTER EMBALAGEM:1 PECA COM 13,70 MTS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 1.400,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 090	Total: 261,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SILKO	Modelo:	
Descrição: LINHA PARA MAQUINA DE BORDAR CORES DIVERSAS. COMPOSICAO:80% POLIESTER 20% ALGODAO, CONE COM 1000 METROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,22			Total Item: 261,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 053	21,35	Total: 1.067,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROROMA	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG COR: CRU				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,35			Total Item: 1.067,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 091	23,45	Total: 586,25
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROROMA	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG COR: ROSA PINK				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,45			Total Item: 586,25
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 048	5,33	Total: 106,60
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:	
Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS COR:AREIA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,33			Total Item: 106,60
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 014	5,31	Total: 79,65
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:	
Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS COR: DAMASCO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,31			Total Item: 79,65
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 095	5,31	Total: 106,20
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:	
Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS COR: OURO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,31			Total Item: 106,20
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 018	5,22	Total: 104,40
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:	
Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS COR: BEGE				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,22			Total Item: 104,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 076	5,33	Total: 106,60
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:	
Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS COR: TURQUEZA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,33			Total Item: 106,60
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 029	5,33	Total: 106,60
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: AZUL PROFUNDO/ESCURO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,33** Total Item: 106,60

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 033	5,33	Total: 106,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: CENOURA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,33** Total Item: 106,60

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 012	5,33	Total: 106,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: PINK

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,33** Total Item: 106,60

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 086	5,28	Total: 105,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: VERDE ESCURO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,28** Total Item: 105,60

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 053	5,31	Total: 106,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: VERDE OLIVA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,31** Total Item: 106,20

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 071	5,31	Total: 106,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: MARROM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,31** Total Item: 106,20

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 097	5,31	Total: 106,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: VERMELHO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,31** Total Item: 106,20

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 079	5,31	Total: 106,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: LILAS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,31** Total Item: 106,20

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 089	5,31	Total: 106,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: CINZA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,31** Total Item: 106,20

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 012	5,31	Total: 106,20
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: OCRE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,31** Total Item: 106,20

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 067	5,29	Total: 105,80
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: PRETO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 105,80

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 027	978,00	Total: 2.934,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTILOTEX	Modelo:
----------	------------------	------------------	---------

Descrição: ETAMINE BRANCO 11 PONTOS POR POLEGADA. COMPOSICAO: 100% ALGODAO LARGURA: 1,40 MTS COMPRIMENTO: ROLO DE 50 MTS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 978,00** Total Item: 2.934,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 003	27,00	Total: 810,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: NAJAR	Modelo:
----------	------------------	--------------	---------

Descrição: RENDA DE NYLON COR BRANCA PECA COM: 50 MTS LARGURA: 7,0 MM COMPOSICAO: 100% POLIAMIDA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 810,00

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 025	27,00	Total: 540,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: NAJAR	Modelo:
----------	------------------	--------------	---------

Descrição: RENDA DE NYLON COR BROSA PECA COM: 50 MTS LARGURA: 7,0 MM COMPOSICAO: 100% POLIAMIDA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 540,00

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 043	29,80	Total: 596,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: NAJAR	Modelo:
----------	------------------	--------------	---------

Descrição: RENDA DE NYLON COR VERDE PECA COM: 50 MTS LARGURA: 7,0 MM COMPOSICAO: 100% POLIAMIDA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 596,00

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 024	53,00	Total: 1.060,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: NAJAR	Modelo:
----------	------------------	--------------	---------

Descrição: RENDA DE NYLON COR PINK PECA COM: 50 MTS LARGURA: 7,0 MM COMPOSICAO: 100% POLIAMIDA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 53,00** Total Item: 1.060,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 031	23,60	Total: 236,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: CATARINENSE	Modelo:
----------	------------------	--------------------	---------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Descrição: FIBRA SILICONADA COMPOSICAO;100% SILICONE COMPRIMENTO: 33CM LARGURA:20 CM PESO: 1000 GR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 23,60** Total Item: 236,00

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 022	13,40	Total: 2.010,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA FE	Modelo:
----------	------------------	-----------------	---------

Descrição: FELTRO BRANCO 35 COMPOSICAO:100% POLIESTER, 190 GR POR MÂ², ANTI-MOFO E ANTIALERGICO TAMANHO: 0,50CM/ 070 CM CADA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 2.010,00

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 092	13,40	Total: 1.340,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA FE	Modelo:
----------	------------------	-----------------	---------

Descrição: FELTRO AMARELO OURO COMPOSICAO:100% POLIESTER, 190 GR POR MÂ², ANTI-MOFO E ANTIALERGICO TAMANHO: 0,50CM/ 070 CM CADA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 1.340,00

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 087	7,70	Total: 616,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: LULI	Modelo:
----------	------------------	-------------	---------

Descrição: ALFINETE CABECA COLORIDA PARA PATCHWORK BOLA COM 30 ALFINETES, TAMANHO:5,6MM

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 616,00

LOTE 67	Quant.: 1	Num: 047	22,55	Total: 2.255,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: IGARATINGA	Modelo:
----------	------------------	-------------------	---------

Descrição: TRICOLINE P/ PETWORK COMPOSICAO:100% ALGODAO ESTAMPA: LILAS (METRO)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 22,55** Total Item: 2.255,00

LOTE 68	Quant.: 1	Num: 066	24,90	Total: 52.290,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MG	Modelo:
----------	------------------	-----------	---------

Descrição: TECIDO SOFT ESTAMPADO PARA MANTINHA LARGURA:1,80 MTS (METRO)

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 52.290,00

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 018	21,00	Total: 35.700,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MG	Modelo:
----------	------------------	-----------	---------

Descrição: TECIDO MATELADO P/EDREDOM DUPLA FACE. COMPOSICAO:100% POLIESTER GRAMATURA:0,6520 TEXTURA: ONDULADO (METRO)

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 35.700,00

AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI	95.809.232/0001-00	10.281,60
----------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 087	1,45	Total: 290,00
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: singer	Modelo:
---------	------------------	---------------	---------

Descrição: AGULHA P/MAQUINA SINGER NUMERO: 14/90

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 290,00

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 025	1,45	Total: 290,00
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: singer	Modelo:
---------	------------------	---------------	---------

Descrição: AGULHA P/MAQUINA SINGER NUMERO: 16/90

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 290,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 091	19,89	Total: 2.784,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: nybc	Modelo:	
Descrição: PASSA FITA LARGURA:2,0CM COMPRIMENTO:13,70 MTS COMPOSICAO:100% ALGODAO				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 19,89			Total Item: 2.784,60
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 019	21,50	Total: 537,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG				
COR: VERMELHA				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 537,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 048	21,50	Total: 537,50
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG				
COR: AZUL				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 537,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 064	21,50	Total: 537,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG				
COR: AZUL ESCURO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 537,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 041	21,50	Total: 537,50
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG				
COR: PINK				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 537,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 074	21,50	Total: 537,50
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG				
COR: ROSA CLARO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 537,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 007	21,50	Total: 537,50
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG				
COR: MARRON				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 537,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 072	21,50	Total: 537,50
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:	
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG				
COR: AMARELO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 537,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 011	21,50	Total: 537,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG COR: VERDE CLARO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 537,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 043	Total: 537,50
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG COR: VERDE ESCURO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 537,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 057	Total: 537,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG COR: ROXO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 537,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 029	Total: 537,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG COR: BORDO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 537,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 013	Total: 537,50
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO	Modelo:
Descrição: BARBANTE PARA TAPETE. COMPOSICAO: 85% ALGODAO 15% OUTRAS FIBRAS ROLO DE: 1 KG COR: LARANJA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 537,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 083	Total: 107,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS COR: TUTI-FRUTI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,35		Total Item: 107,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 004	Total: 90,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS COR: CHOCOLATE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 90,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 062	Total: 90,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS COR: ROYAL ESCURO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 90,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 097	Total: 90,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: BRANCA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 060	4,50	Total: 90,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: TRICHE	Modelo:
----------	------------------	---------------	---------

Descrição: LINHA PARA COSTURA RETA COMPOSICAO: 100% POLIESTER FIADO COMPRIMENTO:1500 MTS
COR: VERDE PISCINA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

ROBERTO MISTURA ME	10.292.359/0001-33	148.148,80
---------------------------	---------------------------	-------------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 063	20,49	Total: 10.245,00
---------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: janon	Modelo: janon
---------	------------------	--------------	---------------

Descrição: TECIDO LONITA LISA PARA TAPETE COR: CRU COMPOSICAO; 100% ALGODAO
GRAMATURA:240G/MÂ² LARGURA :1,70 MTS (Metro)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 20,49** Total Item: 10.245,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 097	88,00	Total: 17.600,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: circulo	Modelo: circulo
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: KIT COM COM 30 CORES DE MEADAS DE LINHA PARA BORDAR PONTO CRUZ. COMPOSICAO: 100%
ALGODAO EGIPCIO, PENTEADO, GAZADO E MERCERIZADO.(8 METROS CADA MEADA)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 88,00** Total Item: 17.600,00

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 023	18,50	Total: 8.695,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: lm	Modelo: lm
----------	------------------	-----------	------------

Descrição: TOALHA DE BANHO P/ BORDAR PONTO RUSSO. COMPOSICAO: 100% ALGODAO EXCETO EFEITO
DECORATIVO GRAMATURA:360G/MÂ² DIMENSAO:70CM/1,40CM

Quantidade: 470 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 8.695,00

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 053	9,49	Total: 4.460,30
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: lm	Modelo: lm
----------	------------------	-----------	------------

Descrição: TOALHA DE BANHO P/ BORDAR PONTO RUSSO. COMPOSICAO: 100% ALGODAO EXCETO EFEITO
DECORATIVO GRAMATURA:360G/MÂ² DIMENSAO: 50CM/80CM

Quantidade: 470 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 4.460,30

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 041	17,30	Total: 23.355,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ulan	Modelo: ulan
----------	------------------	-------------	--------------

Descrição: PERCAL P/ LENCOL LISO, LARGURA 2,5 MTS COMPOSICAO: 80% ALGODAO 20% POLIESTER
(METRO)

Quantidade: 1.350 **Valor Unit.: 17,30** Total Item: 23.355,00

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 096	17,33	Total: 33.793,50
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: ulan	Modelo: ulan
----------	------------------	-------------	--------------

Descrição: PERCAL P/ LENCOL ESTAMPADO LARGURA 2,5 MTS COMPOSICAO: 80% ALGODAO 20%
POLIESTER (METRO)

Quantidade: 1.950 **Valor Unit.: 17,33** Total Item: 33.793,50

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 058	35,50	Total: 14.200,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: estilotex	Modelo: estilotex
----------	------------------	------------------	-------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Descrição: TECIDO XADREZ P/BORDAR COMPOSICAO:100% ALGODAO LARGURA:1,40 MTS

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 35,50** Total Item: 14.200,00

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 062	18,00	Total: 1.800,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: euro	Modelo: euro
----------	------------------	-------------	--------------

Descrição: TRICOLINE P/ PETWORK COMPOSICAO:100% ALGODAO ESTAMPA: VERMELHA (METRO)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 035	20,00	Total: 34.000,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: ulan	Modelo: ulan
----------	------------------	-------------	--------------

Descrição: PERCAL ESTAMPADO P/ EDREDOM COMPOSICAO: 80% ALGODAO 20% POLIESTER LARGURA: 2,5 MTS (METROS)

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 34.000,00

VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	47.101.938/0001-61	16.120,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 073	8,10	Total: 9.720,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: TECIDO P/TOALHA DE MESA, OXFORD. LARGURA 1,5 MTS COMPOSICAO: 100% POLIESTER

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 9.720,00

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 076	16,00	Total: 1.600,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: TRICOLINE P/ PETWORK COMPOSICAO:100% ALGODAO ESTAMPA: ROSA (METRO)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 050	16,00	Total: 1.600,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: TRICOLINE P/ PETWORK COMPOSICAO:100% ALGODAO ESTAMPA: VERDE (METRO)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 036	16,00	Total: 1.600,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: TRICOLINE P/ PETWORK COMPOSICAO:100% ALGODAO ESTAMPA: AZUL (METRO)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 017	16,00	Total: 1.600,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: Próprio	Modelo: Próprio
----------	------------------	----------------	-----------------

Descrição: TRICOLINE P/ PETWORK COMPOSICAO:100% ALGODAO ESTAMPA: AMARELO (METRO)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 1.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI

MEMBRO DE APOIO FLAVIANO PERIM

MEMBRO DE APOIO MARGA ANGELA MOCELLIN GIACOMIN